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UNIDO I 
 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 
 
 

DELEGAÇÃO DA ARGENTINA 
 

Setor Oficial 
 

NOME INSTITUIÇÃO E-MAIL 

Carola M.S. Alted de 
Liébana 

ANMAT calted@anmat.gov.ar 

 
Setor Privado 

 

NOME INSTITUIÇÃO E-MAIL 

Lionel Prosper ALPHA-AI lionel.prosper@clorox.com 

 
 

DELEGAÇÃO DO BRASIL 
 

Setor Oficial 
 

NOME INSTITUIÇÃO E-MAIL 

Fernanda Almeida ANVISA fernanda.almeida@anvisa.gov.br

   

Francisco Alexandre 
Shammass de Mancilha 

ANVISA 
alexandre.mancilha@anvisa.gov.

br 

 
Setor Privado 

 

NOME INSTITUIÇÃO E-MAIL 

Cleide Aparecida 
Barbosa 

ABIPLA cleide.barbosa@anhembi.ind.br 

   

Glaucia Vieira ABAS abas@as.org.br 

   

Maria Eugenia Saldanha  ABIPLA eugenia@abipla.org.br 
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Natália Martins da Silva SIPLA natalia.martinsdasilva@rb.com 

   

DELEGAÇÃO DO PARAGUAI 
 

Setor Oficial 
 

NOME INSTITUIÇÃO E-MAIL 

Ma. Eugenia Ferreira 
Cáceres 

DNVS bereferr4@hotmail.com 
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